

# **OLE PALSBY DESIGN ApS**

Klosterstræde 9  
1157 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2019**

**Mikkel Palsby**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** OLE PALSBY DESIGN ApS  
Klosterstræde 9  
1157 København K

Telefonnummer: 25556245  
e-mailadresse: mikkel@palsby.dk

CVR-nr: 32473881  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 for OLE PALSBY DESIGN ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 24/05/2019

## Direktion

Mikkel Palsby

Caroline Palsby

# Ledelsesberetning

Virksomhedens aktivitet er design, produktion og salg af brugskunst samt royaltyindtægter i forbindelse hermed.

## Året

Årets resultat er negativt, og derfor ikke tilfredsstillende. Resultatet er dog forbedret væsentligt i forhold til sidste år.

Selskabets egenkapital er tabt, men der er foretaget adskillige tiltag, for at rette op på dette, selvom det vil være en længere tidshorison, før egenkapitalen er reableret.

Af selskabets gæld pr. 31.12.2018 udgjorde tkr. 3.533 gæld til hovedanpartshaverne, der har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor pengeinstituttet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Resultatet for næste år forventes igen at blive positivt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

## Ændringer i anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til forrige år.

## Resultatopgørelse

Alle væsentlige indtægts- og omkostningsposter er periodiserede.

## Balance

Anlægsaktiver er optaget til den værdi, som de i en salgssituation menes at kunne indbringe. Der er anvendt følgende levetider for de enkelte grupper under anlægsaktiverne:

Immaterielle rettigheder	7 år
Inventar og driftsmidler	5 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.500 pr. enhed er omkostningsført i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Varelagre er værdisat til priser, der indeholder kostpris og hjemtagelsesomkostninger.

Debitorer er optaget til den værdi, de menes at kunne indbringe.

## Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Hvis valutapositionen anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>351.506</b>	<b>425.063</b>
Distributionsomkostninger .....		-6.899	-108.707
Administrationsomkostninger .....		-354.474	-569.904
Andre driftsindtægter .....		0	22.799
Andre driftsomkostninger .....		-4.188	-3.634
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-14.055</b>	<b>-234.383</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.345	57.980
Øvrige finansielle omkostninger .....		-35.416	-25.140
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-46.126</b>	<b>-201.543</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	-10.659
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-46.126</b>	<b>-212.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-46.126	-212.202
<b>I alt</b> .....		<b>-46.126</b>	<b>-212.202</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		239.464	319.286
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>239.464</b>	<b>319.286</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		29.580	30.260
Deposita .....		2.250	42.002
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>31.830</b>	<b>72.262</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>271.294</b>	<b>391.548</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		304.110	231.328
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>304.110</b>	<b>231.328</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		13.209	84.621
Tilgodehavende skat .....		8.350	0
Andre tilgodehavender .....		17.425	14.678
Periodeafgrænsningsposter .....		92.695	75.146
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>131.679</b>	<b>174.445</b>
Likvide beholdninger .....		124	2.441
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>435.913</b>	<b>408.214</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>707.207</b>	<b>799.762</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		-3.479.965	-3.267.763
Overført resultat .....		-46.126	-212.202
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-3.401.091</b>	<b>-3.354.965</b>
Gæld til banker .....		237.983	283.888
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>237.983</b>	<b>283.888</b>
Gæld til banker .....		100.826	63.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		87.497	90.651
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	3	120.883	175.326
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.533.529	3.517.357
Periodeafgrænsningsposter .....		27.580	23.937
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.870.315</b>	<b>3.870.839</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.108.298</b>	<b>4.154.727</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>707.207</b>	<b>799.762</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-10.659
	0	-10.659

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede immaterielle rettigheder kr.
Kostpris primo	558.750
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>558.750</b>
Af- og nedskrivning primo	-239.464
Årets afskrivning	-79.821
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-319.286</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>239.464</b>

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018 kr.	2017 kr.
Skyldig moms	54.599	72.540
Anden gæld	47.449	91.352
Skyldig A-skat m.m.	18.835	7.734
Øvrigt skyldigt vedrørende personale	0	3.700
	120.883	175.326

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1